労働契約書

　株式会社○○○○○（以下、「甲」という。）と○○○○○（以下、「乙」という。）間において、下記のとおり労働契約を締結する。

第１条　　乙の職種は、○○○○とし、就業場所は○○○○とする。

第２条　　乙の賃金は、日給金○○○○円とする。

第３条　　雇用期間は、平成○○年○○月○○日から平成○○年○○月○○日までとする。

第４条　　服務規律、解雇等については、甲の定めるアルバイト就業規則によるものとする。

以上、本契約成立の証として、本書を二通作成し、甲乙は記名捺印のうえ、それぞれ一通を保管する。

平成〇〇年〇〇月〇〇日

（甲）　住所　〇〇県〇〇市〇〇町〇〇丁目○番○号
　　　　株式会社○○
　　　　代表取締役　○○○○○　　　　印

（乙）　住所　〇〇県〇〇市〇〇町〇〇丁目○番○号
　　　　氏名　○○○○○　　　　印